

**Dodatek č.1
ke smlouvě o dílo č. OVZ-VZZR-2015-022 ze dne 11.1.2016**

uzavřená podle ust. § 2586 a následujících ustanovení zák. č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění

(dále jen občanský zákoník)

Smluvní strany

Objednatel: Statutární město Pardubice

Se sídlem: Pernštýnské náměstí 1
530 21 Pardubice

Zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Martinem Charvátém, primátorem města

Zastoupený ve věcech technických: Helenou Kubů – technikem odd. investic a technické správy

Tel: 466 859 455, 603 170 627 e-mail: helena.kubu@mmp.cz

IČ: 00274046

DIČ: CZ00274046

bankovní spojení: KB, a.s., Pardubice

číslo účtu: 326-561/0100

(dále jen objednatel)

a

Zhotovitel: CHRPA stavební společnost s r. o. Pardubice

Se sídlem: Raisova 232, Nové Jesenčany, 530 02 Pardubice

Zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Jaroslavem Novotným, Bc. Robert Novotným MBA – jednatelé

Zastoupený ve věcech technických: Ing. Jaroslavem Novotným, Bc. Robert Novotným MBA – jednatelé

Odpovědný stavbyvedoucí: Bc. Robert Novotný MBA č. autorizace: 0701174

Tel: 602 418 795 e-mail: jaroslav.novotny@chrpa-pardubice.cz

IČ: 25285262 DIČ: CZ25285262

společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové oddíl C, vložka 12861

bankovní spojení: ČSOB Pardubice

číslo účtu: 0272150723/0300

(dále jen zhotovitel)

Oddíl I.

I. Předmět smlouvy

1. Předmětem plnění podle této smlouvy (dále jen „SOD“ nebo „Smlouva“) je zhotovení stavebního díla

AREÁL J. PALACHA – ELEKTRONICKÁ SPISOVNA (OBJEKT 21 a 30)

Smluvní strany mezi sebou dne 11.1.2016 uzavřely smlouvu o dílo č. OVZ-VZZ-2015-022. Smluvní strany se dohodly na změně předmětu díla, a to provedením víceprací a méněprací, jejichž seznam je uveden v příloze č. 1 tohoto dodatku.

V souvislosti se změnou předmětu díla se mění i cena díla, a to tak, že se cena za dílo:
navyšuje o cenu víceprací ve výši650.461,07 Kč bez DPH
snižuje o cenu méněprací ve výši298.586,72 Kč bez DPH.....

cena dodatku 351.874,35 bez DPH
DPH 21 % 73.893,61


Celková cena dodatku 425.767,96 Kč

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je příloha č.1 – Rekapitulace přípočtů (víceprací) a odpočtů (méněprací) včetně Dílčích rozpočtů – celkem 17 listů.

Ostatní články smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčeny.


Dodatek je vypracován ve čtyřech vyhotoveních.

V Pardubicích dne 18. 04. 2016


za objednatele
Ing. Martin Charvát
primátor města



V Pardubicích dne 5.4.2016


za zhotovitele
Ing. Jaroslav Novotný
jednatel společnosti


Bc. Robert Novotný MBA
jednatel společnosti



Příloha č. 1 : Rekapitulace přípočtů a odpočtů včetně dílčích rozpočtů

Doložka:

Schváleno:

č. usn.:

RmP

ZmP

dne:

4.4.2016



- 7. 04. 2016

DODATEK č.1

Rekapitulace rozpočtů prací jež je nezbytné provést, ale nejsou obsaženy ve smluvním rozpočtu

Naložení, odvoz a uložení sutí.....	26.601,36 Kč
Dopočet demontáže stávající elektroinstalace..... (včetně odpočtu)	47.541,53 Kč
Dopočet demontáže stávajícího ÚT	21.690,43 Kč
Dopočet demontáže VZD a odsávání.....	19.400,60 Kč
Dopočet odstr.kotev.šroubů,kabelů a zákl.	5.496,17 Kč
Přepočet obkladů OK sloupů pož.sádrokartonem... (včetně odpočtu)	35.220,52 Kč
Dopočet Al folie sádrokartonu, pož.dveře,OK	78.635,37 Kč
Nová střecha na západní polovině haly 31.....	333.396,80 Kč
Odpočet pol. krytiny, tele.izolace a tesař.konstr....	-298.586,72 Kč
Přípočet elektro-zvětšené množství svítidel.....	53.693,50 Kč
Dopočet chybných položek-nosníky	7.781,50 Kč
Dopočet obkladů a sekání pro sanitu	21.003,29 Kč

Dodatek č.1 celkem

351.874,35 Kč

V Pardubicích 6.3.2016



CHRPA

Česká hospodářská komora s.r.o. PARDUBICE
Mlýnský 139, 530 01 Pardubice
IČ: 25285262 DIČ: CZ25285262

OR: KS Hradec Králové od Jil C, vložka 12961

1 = 650.461,07

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Pce areál J.Palacha-Elektron. spisovna-Dopočet manipulace se sutí
Objekt:

Objednatel: Statutár.město Pardubice,Pernšt. nám 1
Zhotovitel: Chrpá stav.spol. s r.o.Pce, Raisova 232
Místo: Pardubice

Zpracoval: ing.Novotný
Datum: 29.1.2016

Místo: Paroubice											
Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost celkem	Hmotnost celkem
		HSV	HSV				5 130,00	21 471,36	26 601,36	0,000	
		997	Přesun sutě				5 130,00	21 471,36	26 601,36	0,000	
1	013	997013112	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s použitím mechanizace	t	28.500	444,00	0,00	12 654,00	12 654,00	0,000	0,000
										28.500	
										28.500	
										28.500	
										28.500	
										28.500	
										28.500	
										28.500	
										28.500	
										28.500	
										28.500	
										28.500	
										28.500	
										28.500	
										28.500	
										28.500	
										28.500	
										28.500	
										28.500	
										28.500	
										28.500	
										28.500	
										28.500	
										28.500	
										28.500	
										28.500	
										28.500	
										28.500	
										28.500	
										28.500	
										28.500	
										28.500	
										28.500	
										28.500	
										28.500	
										28.500	
										28.500	
										28.500	
										28.500	
										28.500	
										28.500	
										28.500	
										28.500	
										28.500	
										28.500	
										28.500	
										28.500	
										28.500	
										28.500	
										28.500	
										28.500	
										28.500	
										28.500	
										28.500	
										28.500	
										28.500	
										28.500	
										28.500	
										28.500	
										28.500	
										28.500	
										28.500	
										28.500	
										28.500	
										28.500	
										28.500	
										28.500	
										28.500	
										28.500	
										28.500	
										28.500	
										28.500	
										28.500	
										28.500	
										28.500	
										28.500	
										28.500	
										28.500	
										28.500	
										28.500	
										28.500	
										28.500	
										28.500	
										28.500	
										28.500	
										28.500	
										28.500	
										28.500	
										28.500	
										28.500	
										28.500	
										28.500	
										28.500	
										28.500	
										28.500	
										28.500	

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Pce areál J.Palache-Elektron. spisovna-Dopočet demont.stáv.ele.

Objekt:

Objednatel: Statutár:město Pardubice,Pemšt. nám 1
 Zhotovitel: Chrupa stav.spol. s r.o.Pce, Raisova 232
 Místo: Pardubice

Zpracoval: ing.Novotný
 Datum: 20.1.2016

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	----------------	---------------	-------------	-----------------

		HSV	HSV							
		750	Odvoz a likvidace							
1	R	750-1	Odvoz veškerého demont.elektromateriálu do 10 km(rozvoz na jednotlivá likvidač.místa)	Kč	1,000	3 690,00	0,00	3 690,00	3 690,00	0,000
2	R	750-2	Likvidace zář. svítidel, rozvaděčů, kabel,roštů, kabelů, litinových skříněk	kpl	1,000	7 890,00	0,00	7 890,00	7 890,00	0,000
							0,00	11 580,00	11 580,00	0,000

		PSV	Práce a dodávky PSV-DEMONTÁŽE							
		742	Demontáže - rozvodný systém							
3	741	742111100	Demontáž rozvodnice plastová běžná do 20 kg	kus	1,000	136,00	0,00	136,00	136,00	0,000
			v míst.č.105							
			1		1,000					
			Demontáž rozvodnice oceloplechová nebo litinová běžná do 50 kg	kus	5,000	144,00	0,00	720,00	720,00	0,000
4	741	742111200	(0,5x0,35)							
5	741	742261110	Demontáž rozvaděčů pro dozorny - manipulační vyzbrojený-1,2x2,3x0,4 m v m.č.105	kus	1,000	3 040,00	0,00	3 040,00	3 040,00	0,000
			vmístnosti 105							
			1		1,000					
							0,00	6 717,25	6 717,25	0,000

		743	Demontáže - hrubá montáž							
6	741	743131112	Demontáž trubka ochranná do krabic plastová tuhá D do 32 mm uložená pevně	m	54,000	19,20	0,00	1 036,80	1 036,80	0,000
			pod vypínací stroje							
			1,5*36							
			1		54,000					
7	741	743541221	Demontáž rošt a lávka typová ostatní šířky do 400 mm	m	118,500	32,30	0,00	3 827,55	3 827,55	0,000
			"Jeden štít+část podélné stěny+svíslé na druhém štítu+pro stropní svítidla 14,5+5+24+3+(6*12)							
			118,500							

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Slavba: Pce areál J.Palacha-Elektron. spisovna-Dopočet demont.stáv.ele.

Objekt:

Objednatel: Statutár.město Pardubice,Pernšt. nám 1
Zhotovitel: Chrupa stav.spol. s r.o.Pce, Raisova 232
Místo: Pardubice

Zpracoval: ing.Novotný
Datum: 20.1.2016

Č.	KON	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
8	741	743541222	Demontáž rošt a lávka typová ostatní šířky do 600 mm podélná stěna+štitová stěna 34*14,5	m	48,500	35,40	0,00	1 716,90	1 716,90	0,000	0,000
9	741	743541223	Demontáž rošt a lávka typová ostatní šířky do 800 mm místnost s velkým skříň rozvaděčem 3,2	m	3,200	42,50	0,00	136,00	136,00	0,000	0,000
10	741	744232211	Demontáž vodičů Cu izolovaný žíla 1,5-16 mm2 volně-na rostech na rostech po obvodu haly ve výšce 3m (14,5*7)+(9*3)+(21*3)+(34*8)+(14,5*20)+(34*15)+(14,5*6)+(3,2*33)	m	1 456,100	9,80	0,00	14 269,78	14 269,78	0,000	0,000
11	741	747111111	Demontáž vypínačů a zásuvek po obvodu 7	kus	7,000	40,50	0,00	283,50	283,50	0,000	0,000
12	741	747311113	Demontáž stykač stejnosměrný vestavný jednopólový -vypínače strojů po obvodě budovy 21	kus	21,000	98,00	0,00	2 058,00	2 058,00	0,000	0,000
13	741	748121116	Demontáž svítidlo zářivkové stropní přisazené 3 zdroje s krytem říad po 9 ks 6*9	kus	54,000	144,00	0,00	7 776,00	7 776,00	0,000	0,000
14	R	749-1	Demontáž stropních žárovkových svítidel	ks	27,000	85,00	0,00	2 295,00	2 295,00	0,000	0,000
15	741	748121116	Demontáž svítidlo zářivkové stropní přisazené 3 zdroje s krytem	kus	8,000	144,00	0,00	1 152,00	1 152,00	0,000	0,000
16	R	749-2	Demontáž zásuvek a vypínačů (22 zásuvek+ 16 vypínačů)	ks	38,000	40,50	0,00	1 539,00	1 539,00	0,000	0,000
Demontáže elektro obj.č.20-2.N.P.										4 986,00	4 986,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Pce areál J.Palacha-Elektron. spíšovna-Dopočet demont.stáv.ele.

Objekt:

Objednatel: Statutár město Pardubice, Pernšt. nám 1
Zhotovitel: Chrpa stav.spol. s r.o.Pce, Raisova 232
Místo: Pardubice

Zpracoval: ing.Novotný
Datum: 20.1.2016

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	----------------	---------------	-------------	-----------------

770				Odpočet		0,00		-4 025,00	-4 025,00	0,000
17	R	HZS	Demontáž stávající elektroinstalace (pol.16 rozpočtu elektro)	hod	35,000	-115,00	0,00	-4 025,00	-4 025,00	0,000

Celkem

0,00 47 541,53 47 541,53 0,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Pce areál J.Palacha-Elektron, spisovna-Dopočet demont.stávajícího ÚT
Objekt:

Objednatel: Statutár.město Pardubice,Pernšt. nám 1
Zhotovitel: Chrpa stav.spol. s r.o.Pce, Raisova 232
Místo: Pardubice

Zpracoval: ing.Novotný
Datum: 21.1.2016

Místo: Pardubice

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
PSV Práce a dodávky PSV-DEMONTÁŽE0,013											
733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí					1 819,61		6 958,12		8 777,73		0,008
1	731	733120815	Demontáž potrubí ocelového hladkého do D 38	m	35,200	34,40	291,81	919,07	1 210,88	0,000	0,001
2	731	733120819	Demontáž potrubí ocelového hladkého do D 60,3	m	62,000	51,30	632,40	2 548,20	3 180,60	0,000	0,003
3	731	733120826	Demontáž potrubí ocelového hladkého do D 89	m	60,500	72,50	895,40	3 490,85	4 386,25	0,000	0,004
734 Ústřední vytápění - armatury					310,00		540,00		850,00		0,002
4	731	734200812	Demontáž armatury závitové s jedním závitem do G 1	kus	25,000	34,00	310,00	540,00	850,00	0,000	0,002
735 Ústřední vytápění - otopná tělesa					515,70		11 547,00		12 062,70		0,003
5	731	735151822	Demontáž otopného tělesa panelového dvouřadého délka do 2820 mm	kus	25,000	132,00	420,00	2 880,00	3 300,00	0,000	0,002
6	731	735291800	Demontáž konzoly nebo držáku otopných těles, registrů nebo konvektorů do odpadu	kus	145,000	9,26	95,70	1 247,00	1 342,70	0,000	0,001
737 Odvoz a likvidace					0,00		7 420,00		7 420,00		0,000
7	R	737-1	Odvoz demont.zařízení do 10 km	Kč	1,000	2 970,00	0,00	2 970,00	2 970,00	0,000	0,000
8	R	737-2	Likvidace a uložení materiálu	Kč	1,000	4 450,00	0,00	4 450,00	4 450,00	0,000	0,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Pce areál J.Palacha-Elektron. spisovna-Dopočet demont.VZDUCHOTECH.

Objekt:

Objednatel: Statutár.město Pardubice,Pernšt. nám 1
Zhotovitel: Chrupa stav.spol. s r.o.Pce, Raisova 232
Místo: Pardubice

Zpracoval: ing.Novotný
Datum: 21.1.2016

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost celkem
PSV Práce a dodávky PSV-DEMONTÁŽE										
751 Vzduchotechnika										
1	751	751123812	Demontáž směšovací komory (na konci potrubí)	kus	1,000	553,00	0,00	553,00	553,00	0,000
2	751	751510842	Demontáž vzduchotechnického potrubí pozink kruhového spirálního vnitřního D do 200 mm	m	38,000	80,70	0,00	3 066,60	3 066,60	0,000
			10+23+5		38,000					
3	751	751510844	Demontáž vzduchotechnického potrubí pozink kruhového spirálního vnitřního D do 400 mm	m	54,000	154,00	0,00	8 316,00	8 316,00	0,000
			16,5+14,5+5+18		54,000					
4	751	751510845	Demontáž vzduchotechnického potrubí pozink kruhového spirálního vnitřního D do 500 mm	m	5,000	207,00	0,00	1 035,00	1 035,00	0,000
5	R	75160	Demontáž upevňovacích konzol	ks	10,000	125,00	0,00	1 250,00	1 250,00	0,000
6	R	75161	Odvoz demont. zařízení do 10 km	Kč	1,000	2 240,00	0,00	2 240,00	2 240,00	0,000
7	R	75162	Likvidace a uložení	kpl	1,000	2 940,00	0,00	2 940,00	2 940,00	0,000
Celkem							0,00	19 400,60	19 400,60	0,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Pce areál J.Palacha-Elektron. spisovna-Dopočet odstr.šroubů a kabelů z podlahy;
Objekt:

Objednatel: Statutár:město Pardubice,Pernšt. nám 1
Zhotovitel: Chrupa stav.spol. s r.o.Pce, Raisova 232
Místo: Pardubice

Zpracoval: ing.Novotný
Datum: 21.1.2016

Místo: Pardubice

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
HSV HSV											
1	013	961055111	Bourání základů ze ŽB	m3	0,093	4 980,00	0,00	0,00	4 980,00	0,000	0,000
Patka v zadní části haly											
(0,95*0,75*0,13)											
2	013	962023390	Bourání zdiva nadzákladového na MV nebo MVC do 1 m3(obeždění sprch.vaníček ve 2.N.P. obj.20)	m3	0,484	1 070,00	0,00	0,00	1 070,00	0,000	0,000
1,1*1,1*0,2*2											
3	R	96203	Odřezání kolevních šroubů v podlaže obj.č.31	ks	24,000	115,00	0,00	0,00	2 760,00	0,000	0,000
4	R	96204	Odřezání kabelů ve chrániče v podlaže obj.č.31	ks	8,000	65,00	0,00	0,00	520,00	0,000	0,000
997 Přesun sutě											
5	013	997013112	Vnitrostavební doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s použitím mechanizace	t	1,322	444,00	0,00	0,00	586,97	0,000	0,000
6	013	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,322	223,00	0,00	0,00	294,81	0,000	0,000
7	013	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	11,898	9,70	0,00	0,00	115,41	0,000	0,000
1,322*9											
8	013	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	1,322	180,00	237,96	0,00	237,96	0,000	0,000
Celkem											
237,96 5 258,21 5 496,17 0,000											

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Pce areál J.Palacha-Elektron. spisovna-Dopočet -OBKL.SLOUPU POŽ.SÁDR

Objekt:

Objednatel: Statutár:město Pardubice,Pernšt. nám 1
Zhotovitel: Chrpa stav.spol. s r.o.Pce, Raisova 232
Místo: Pardubice

Zpracoval: ing.Novotný
Datum: 30.1.2016

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost celkem
PSV										
Práce a dodávky PSV-DEMONTÁŽE							20 211,88	15 008,64	35 220,52	1,148
763 Konstrukce suché výstavby										
1763	763164645		SDK obklad kovových kci tvaru U š do 1,2 m desky 1xH2DF 12,5-protlipožární	m	31,010	624,00	19 350,24	12 404,00	57 890,54	1,148
7 ks sloupů ve vedlejší hale					31,010					
4,43*7										
2763	763164725		SDK obklad kovových kci uzavřeného tvaru š do 0,8 m desky 1xH2DF 12,5-protlipožární	m	62,280	577,00	35 935,56	22 669,92	35 935,56	0,741
Sloupý nové 100/100/4-18 ks					62,280					
3,46**18										
3763	998763402		Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 12 m	%	326,000	7,99	2 604,74	2 604,74	2 604,74	0,000
763A Konstrukce suché výstavby-ODPOČET							0,00	-22 670,02	-22 670,02	0,000
4 R	262R7230-002		Obklad kovových konstr.sádrokartonem, tvaru U, rozvinutá šíře přes 0,6m do 1,2m-deskou standardní tl.12,5mm vč.ochranných úhelníků	m	3,216	-291,00	-935,86	-935,86	-935,86	0,000
5 R	262R7240-002		Obklad kovových konstrukcí sádrokartonem, tvaru U, rozvinutá šíře přes 1,2m -deskou standardní tl.12,5mm vč. ochranných úhelníků	m2	3,750	-448,00	-1 680,00	-1 680,00	-1 680,00	0,000
6 R	262R7250-002		Obklad kovových konstrukcí sádrokartonem, uzavřeného tvaru, rozvinuté šíře do 0,8m -deskou standardní tl.12,5mm včetně ochranných úhelníků	m	62,280	-322,00	-20 054,16	-20 054,16	-20 054,16	0,000
Celkem							20 211,88	15 008,64	35 220,52	1,148

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Pce areál J.Palacha-Elektron. spisovna-Dopočet chyb.ploz.-PAR.FOLIE,DVEŘE 90, OK SLOUPY

Objekt:

Objednatel: Statutár.město Pardubice,Pernšt. nám 1
Zhotovitel: Chrupa stav.spol. s r.o.Pce, Raisova 232
Místo: Pardubice

Zpracoval: ing.Novotný
Datum: 29.1.2016

Místo: Pardubice											
Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
PSV		Práce a dodávky PSV-									
713		Izolace tepelné									
1713		713291132	Montáž izolace parotěsné zábrany stropů vrchem fólii	m2	485,140	41,20	247,42	19 740,35	38 699,35	0,113	0,113
hala + m.č. 105											
2283		283292820	folie parotěsná JUTAFOL AI	m2	533,654	27,80	14 835,58	0,00	14 835,58	0,00017	0,091
hala+m.č. 105											
3283		283293090	(451,38+33,76)*1,1 páska spojovací JUTADACH SP 38 mm x 50 m	m	408,000	9,50	3 876,00	0,00	3 876,00	0,00001	0,003
34*12											
766		Konstrukce truhlářské									
4R		767-x10	Dodávka vnitřních dveří 800/1970, plně-požární EW 30 DP1+C1-kompletizované-povrch.úpr.světla šedá, oboustr.okop.plech,bez prahu,klika a šitétek vcelku chrom/vložka.samozavírač	ks	1,000	15 700,00	0,00	15 700,00	15 700,00	0,00000	0,000
5R		323	Montáž dveřních křídel, požární do 800mm	kus	1,000	384,00	0,00	384,00	384,00	0,00000	0,000
767		Konstrukce zámečnické									
6R		623Xh	Montáž kovových nosných a doplňkových konstrukcí-podhled	kg	312,998	21,30	6 666,86	0,00	6 666,86	0,00000	0,000
Sloupy jsou počítány o 13cm kratší-dopočet-jakl 100/100/4 (18*0,13)*12,14											
Kotevní plotny sloupů 200/140/12-18 ks											
47,47											
Trubka zábradlí-svislé stojky a 2m											
32*7,41											
Součet											
7R		767-x16	Dodávka ocel.konstr.pro podhled SDK	kg	338,038	18,90	6 388,92	0,00	6 388,92	0,00000	0,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Pce areál J.Palacha-Elektron. spisovna-Dopočet chyb.ploz.-PAR.FOLIE,DVEŘE 90, OK SLOUPY
 Objekt:

Objednatel: Statutár.město Pardubice,Pernšt. nám 1
 Zhotovitel: Chrupa stav.spol. s r.o.Pce, Raisova 232
 Místo: Pardubice

Zpracoval: ing.Novotný
 Datum: 29.1.2016

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
312,998*1,08 338,038											
8	R	767-17	Chemické kotvy sloupů	ks	36,000	115,00	0,00	4 140,00	4 140,00	0,00000	0,000
9	R	767-18	Šrouby, matky, podložky č.10	ks	500,000	4,70	0,00	2 350,00	2 350,00	0,00000	0,000
10	R	767-19	Šrouby, matky, podložky č.12	ks	96,000	6,80	0,00	652,80	652,80	0,00000	0,000
11	R	767-20	Napínací matice M8	ks	84,000	38,50	0,00	3 234,00	3 234,00	0,00000	0,000
12	767	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	234,326	1,79	0,00	419,44	419,44	0,00000	0,000

Celkem

18 959,00 59 676,37 78 635,37 0,113

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Pce anál J.Palacha-Elektron. spisovna-Oprava střešní krytiny

Objekt:

Objednatel: Statutár.město Pardubice,Pemšt. nám 1
Zhotovitel: Chrupa stav.spol. s r.o.Pce, Raisova 232
Místo: Pardubice

Zpracoval: ing.Novotný
Datum: 5.3.2016

Místo: Pardubice

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV										
HSV										
6										
Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní										
1012	624631221		Tmelení silikonovým tmelem spar š do 15 mm včetně -svíslé zasklívací lišty	m	130,200	101,00	7 655,76	5 494,44	13 150,20	0,038
					svíslé hliníkové upevňovací lišty					
					1,55*21*4					
2012	624631222		Tmelení silikonovým tmelem spar š do 20 mm včetně penetrace-hřebenáč světlíku z obou stran a dolní hrana světlíku	m	114,400	128,00	8 740,16	5 903,04	14 643,20	0,04
					hřebenáč+ dolní hrana světlíku					
					(31,2-2,2-0,4)*4					
9										
Ostatní konstrukce a práce, bourání										
3014	952902501		Čištění sítěšních nebo nadstřešních konstrukcí plochých střech budov-očštění plechů VSŽ	m2	234,024	30,50	0,00	7 137,73	7 137,73	0,000
					Očišť.stáv.krytiny z plechů VSŽ(sindexem na profilování)					
					(32,1*7,2)+(1,1*1,1)*2*1,2					
PSV										
Práce a dodávky PSV										
712										
Povlakové krytiny										
4R	190Ln2014-01		Pás asfaltový 10000x1000x4 mm-samolepící	m2	268,571	125,00	0,00	33 571,38	33 571,38	0,000
					1/2 střechy-západní strana					
					(32,1*7,2)*1,15+(1,1*1,1)*2)*1,15					
5R	415Xn		Dodávka -plastová talířová kotva-kotvení samolep.pásu	ks	1 228,626	8,00	0,00	9 829,01	9 829,01	0,000
					kotv.samolep.pásu na záp.straně					
					234,024*5*1,05					

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Pce areál J.Palacha-Elektron. spíšovna-Oprava střešní krytiny
 Objekt:

Objednatel: Statutár.město Pardubice,Pernšt. nám 1
 Zhotovitel: Chrpa stav.spol. s r.o.Pce, Raisova 232
 Místo: Pardubice

Zpracoval: ing.Novotný
 Datum: 5.3.2016

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
6	R	467Ln2020-002	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st.-pásky na sucho samolepicí	m2	233,540	42,00	0,00	9 808,68	9 808,68	0,000	0,000
7	R	477Zn	32,1*7,2*(1,1*1,1*2) Proved.povlak.krytiny-přípevnění kotvicími terčí	ks	233,540	5,00	0,00	5 850,60	5 850,60	0,000	0,000
8	712	712861702	234,02*5 Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce -napojení ve hřebeni na stávající krytinu druhé části a napoj na čele světlíků čela světlíku a hřeben	m2	6,600	124,00	424,38	394,02	818,40	0,001	0,003
9	R	712-x01	1,1*1,1+2,2+2,2 Dodávka asf pásu (broof t3) Elastek 40 firestop-východní polovina východní část střechy	m2	286,832	161,00	0,00	46 179,95	46 179,95	0,000	0,000
10	R	467Ln	(258,336)*1,4*(1,1*1,1*2)*1,1 Provedení povlakové krytiny střech ploch.přítavením-východní část	m2	235,960	75,00	0,00	17 697,00	17 697,00	0,000	0,000
11	R	477Ln	(32,1*7,2)*(1,1*1,1*2)*2 Pás asfalt.modifikovaný (broff t1) Elastek 40 graphite-západní strana	m2	268,571	139,00	0,00	37 331,37	37 331,37	0,000	0,000
12	R	467Ln21	(32,1*7,2)*1,15*(1,1*1,1*2)*1,15 Proved.povlak.krytiny přítavením-pás modifik.-západní část Elastek 40 graphite	m2	233,540	75,00	0,00	17 515,50	17 515,50	0,000	0,000
13	R	467Az	(32,1*7,2)*(1,1*1,1*2) Přesun hmot pro povlakové krytiny-výška do 12m	%	1 860,000	3,15	0,00	5 859,00	5 859,00	0,000	0,000
14	R	712-x02	Montáž napojení na stávající žlab-vých strana	m	31,750	65,00	0,00	2 063,75	2 063,75	0,000	0,000
15	R	762	Konstrukce tesařské				0,00	81 304,06	81 304,06		0,000
16	R	213Az0024-002	Deska dřevostěpková OSB a PD tl.15 mm, 2500x675x15 mm	m2	268,571	144,00	0,00	38 674,22	38 674,22	0,000	0,000
17	R	272R/7010-004	západní polovina střechy (32,1*7,2)*1,15*(1,1*1,1*2)*1,15 Přesun hmot pro tesař.konstr.-výška do 12m Montáž bednění střech rovných a šikmých do sklonu 60 st., s výřez.otv., desky dřevotřísk. na pero a drážku	%	5,580	728,00	0,00	4 062,24	4 062,24	0,000	0,000
				m2	233,540	146,00	0,00	34 096,84	34 096,84	0,000	0,000

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Pce areál J.Palacha-Elektron. spisovna -ODPOČET-Povl.kryt,lzol.tepel. a Tesař.konstr.

Objekt:

Objednatel: Statutár.město Pardubice,Pernšt. nám 1

Zhotovitel: Chrupa stav.spol. s r.o.Pce, Raisova 232

Datum: 5.3.2016

JKSO:

Kód položky	Popis	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost celkem	Hmotnost sutě celkem
1	2	3	4	5	6	7
HSV	HSV	0,00	-189 796,82	-189 796,82	0,000	0,000
712A	Povlakové krytiny -ODPOČET	0,00	-180 103,22	-180 103,22	0,000	0,000
	224,8*1,15					
	1515*1,02					
	235,8+67,2					
	obj.31 broof t3					
	224,8					
	broof t1					
	235,8					
	67,2					
	279,84*1,15					
	na OSB desky oca 5 ks/m2					
	(235,8+67,2)*5					
	střecha obj.31					
	(235,8+67,2)*1,15					
713A	Izolace tepelné -ODPOČET	0,00	-9 693,60	-9 693,60	0,000	0,000
	67,2*1,05					
762	Konstrukce tesařské-ODPOČET	0,00	-108 789,90	-108 789,90	0,000	0,000
	303*1,1					
	235,8+67,2					
Celkem		0,00	-298 586,72	-298 586,72	0,000	0,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Pce areál J.Palacha-Elektron. spisovna-ODPOČET-Povl.kryt.Izol.tepel. a Tesaf.konstr.
Objekt:

Objednatel: Statutár.město Pardubice,Pernšt. nám 1
Zhotovitel: Chrpa stav.spol. s r.o.Pce, Raisova 232
Místo: Pardubice

Zpracoval: ing.Novotný
Datum: 5.3.2016

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
HSV HSV					0,00 -189 796,82 -189 796,82 0,000						
712A Povlakové krytiny -ODPOČET					0,00 -180 103,22 -180 103,22 0,000						
1	R	190Ln2014-01	Pás asfaltový LxBXH 10000x1000x4	m2	258,520	-79,00	0,00	-20 423,08	0,000	0,000	
224,8*1,15					258,520						
2	R	415Xn6018-01	Dodávka-platová talířová kotva	kus	1 545,300	-8,00	0,00	-12 362,40	0,000	0,000	
1515*1,02					1 545,300						
3	R	467Az0030-004	Přesun hmot pro povlakové krytiny- výška do 12m	%	3,150	-2 120,00	0,00	-6 678,00	0,000	0,000	
4	R	467Ln2010-002	Provedení povlak krytiny střech plochých do 10 st. pásy přitavením v plné ploše	m2	303,000	-42,00	0,00	-12 726,00	0,000	0,000	
235,8+67,2					303,000						
5	R	467Ln2020-002	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. pásy přitavením	m2	527,800	-75,00	0,00	-39 585,00	0,000	0,000	
obj 31 broof t3					224,800						
224,8											
broof t1					235,800						
235,8					67,200						
67,2					527,800						
Součet						-121,00	0,00	-38 939,74	0,000	0,000	
6	R	477Ln2110-01	Pás asfalt, modifikovaný		321,816						
279,84*1,15					321,816						
7	R	477Zn6010-002	Provedení povlak krytiny střechšikmých přes 10 do 30 st.,ostatní kusové-připevnění izolace kotvicími terčí	kus	1 515,000	-5,00	0,00	-7 575,00	0,000	0,000	
na OSB desky cca 5 ks/m2											
(235,8+67,2)*5					1 515,000						
8	R	712-x03	Dodávka asf.pás broof(t1)-asfaltový samolepící	m2	348,450	-120,00	0,00	-41 814,00	0,000	0,000	

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Pce areál J.Palacha-Elektron. spisovna-ODPOČET-Povl.kryt,izol.tepel. a Tesař.konstr.

Objekt:

Objednatel: Statutár.město Pardubice,Pernšt. nám 1
Zhotovitel: Chrupa stav.spol. s r.o.Pce, Raisova 232
Místo: Pardubice

Zpracoval: ing.Novotný
Datum: 5.3.2016

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost celkem
9	R	479Ka	Montáž tepel.izolace stavebních konstr.síťech-klíny VSŽ plechy	m2	67,200	-55,00	0,00	-3 696,00	-3 696,00	0,000
10	R	713-x	Dodávka-vyplnění vln trapézového plechu min.vínou pod asf.pás-tl.80 mm	m2	70,560	-85,00	0,00	-5 997,60	-5 997,60	0,000

67,2*1,05

70,560

762 Konstrukce tesařské-ODPOČET

11	R	000R 7122-04	Deska dřevostřípková OSB a PD tl.22mm	m2	333,300	-184,00	0,00	-61 327,20	-61 327,20	0,000
					333,300					
12	R	213A-0024-002	Přesun hmot pro konstr.tesařské -výška do 12m	%	5,580	-415,00	0,00	-2 315,70	-2 315,70	0,000
13	R	219Zl6010-002	Spojovací a ochranné prostředky síťech	m2	303,000	-3,00	0,00	-909,00	-909,00	0,000
14	R	272R 7010-004	Montáž bednění sstřech rovných a šikmých sklonu do 60 st.-desky dřevotřískové na pero a drážku	m2	303,000	-146,00	0,00	-44 238,00	-44 238,00	0,000

235,8+67,2

303,000

Celkem

0,00 -298 586,72 -108 789,90 -108 789,90 0,000

Dodatek osvětlení obj. č. 31- Spisovna

Pce, Magistrát města Pardubic

Pernštýnské nám. 1
Staveb.úpravy obj. 20 a 31
na pozem. P.č. 958/1,
na spisovnu

Popis	MJ	množství	cena	celkem v Kč
Přisazené zářivkové svítidlo A, leštěná AL optika, el. předřad 2x36 W, EP				0,00 Kč
Dodávka	ks	46,00	692,50	31 855,00 Kč
Montáž svítidel A	ks	46,00	188,00	8 648,00 Kč
Kabel CYKY 3Cx1,5 - dodávka	m	235,75	17,00	4 007,75 Kč
Kabel CYKY 3Cx1,5 - montáž	m	235,75	13,00	3 064,75 Kč
(32x3)+(16x3)+(5x3)+(14+8+4)+(15)x1,15				0,00 Kč
Spínač - dodávka	ks	3,00	144,00	432,00 Kč
Spínač -montáž	ks	3,00	85,00	255,00 Kč
Jistič (do RMS 1) 10B- dodávka	ks	3,00	640,00	1 920,00 Kč
Jistič (do RMS 1) 10B- montáž	ks	3,00	40,00	120,00 Kč
Úprava rozvaděče RMS 1	kpl	1,00	1773,00	1 773,00 Kč
Sekání rýh (od stropu do rozvaděče)	m	2,50	102,00	255,00 Kč
Prostup zdí	ks	1,00	225,00	225,00 Kč
Vysekání niky pro RMS 1	ks	1,00	645,00	645,00 Kč
Zazdění rozvaděče	ks	1,00	493,00	493,00 Kč
				0,00 Kč
				0,00 Kč

Celkem:

53 693,50 Kč

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Pce areál J.Palacha-Elektron. spisovna-DOPOČET chybných položek

Objekt:

Objednatel: Statutár.město Pardubice,Permšt. nám 1
 Zhotovitel: Chrupa stav.spol. s r.o.Pce, Raisova 232
 Místo: Pardubice

Zpracoval: ing.Novotný
 Datum: 6.2.2016

Misto: Pardubice

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost celkem	Hmotnost celkem
HSV HSV											
3							0,00	7 781,50	7 781,50	0,000	
Svislé a kompletní konstrukce											
1R	211Gg2002-00	4	Válcované nosníky dodat. osazované bez zazdění hlav-č.14-22(dopočet hmotnosti)	t	0,395	19 700,00	0,00	7 781,50	7 781,50	0,000	0,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Pce areál J.Palacha-Elektron. spisovna-DOPOČET OBKLADŮ a SEKÁNÍ PRO SANITU

Objekt:

Objednatel: Statutár město Pardubice, Pemš. nám 1
Zhotovitel: Chřpa stav.spol. s r.o.Pce, Raisova 232
Místo: Pardubice

Zpracoval: ing.Novotný
Datum: 8.3.2016

Místo: Pardubice										
Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV										
Práce a dodávky HSV										
3										
1	1014	346234311	Zazdívká rýh 150x70 mm z cihel	m	8,500	231,00	678,30	3 741,70	4 420,00	0,554
				M.č. 205, 206, 207						
				8,5						
2	R	348111100	Obezdní závěsného WC	kpl	1,000	925,00	0,00	925,00	925,00	0,000
3	R	348111110	Podezdění sprchové vaničky	kpl	1,000	469,00	0,00	469,00	469,00	0,000
9										
Ostatní konstrukce a práce, bourání										
4	1013	974031245	Vysekání rýh ve zdivu cihelném u stropu hl do 70 mm š do 200 mm	m	8,500	125,00	0,00	1 062,50	1 062,50	0,000
				Rýhy pro kanalizaci a vodu k novým zařiz.předmětům m.č.205,206,207						
				8,5						
PSV										
Práce a dodávky PSV										
781										
Obklady keramické										
5	R	412Az0024-004	Montáž obkládů vnitřních stěn keramických	m2	30,207	215,00	0,00	6 494,51	6 494,51	0,000
				1.N.P.-m.č.103-5,305m2-je v rozpočtu						
				2.N.P.-m.č.205-umývárna						
				(1,8*4)*2-(0,8*1,97)-(1,17*1,04)						
				m.č.206-sprcha						
				(1+1+1+0,4)*2						
				m.č.207-WC						
				(1,9+1,9+0,9+0,9+0,3)*2						
				Součet						
6	R	422Sg4080-01	Obkládka keramická, dodávka		34,738	275,00	0,00	9 552,95	9 552,95	0,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Pce areál J.Palacha-Elektron. spisovna-DOPOČET OBKLADŮ a SEKÁNÍ PRO SANITU

Objekt:

Objednatel: Statutár.město Pardubice,Pemšt. nám 1
 Zhotovitel: Chrpa stav.spol. s r.o.Pce, Raisova 232
 Místo: Pardubice

Zpracoval: ing.Novotný
 Datum: 8.3.2016

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
					34,738						
7	R	423Az0024-004	Přesun hmot pro keramické obklady	%	3,370	159,00	0,00	535,83	535,83	0,000	0,000

Celkem

678,30 20 324,99 21 003,29 0,554